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صرفه جویی ۴میلیون یورویی
 در ساخت فیلتر های صنعت حفاری

گروه شهرستانها: تدارکات و امور کالای شرکت ملی حفاری ایران 
گفت:شرکت ملی حفاری ۲ هزار میلیارد تومان خرید داخل داشته و در بخش 

فیلتر  نزدیک به ۴ میلیون یورو صرفه جویی ارزی داشتیم.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران این شرکت یک شرکت 

بالادستی صنعت نفت است و نقش مهمی در صنعت نفت و حفاری ایفا می کند.
رامتین طهماسبی پور مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی حفاری ایران 
گفت: شرکت ملی حفاری ایران ۶۵ دستگاه حفاری فعال دارد و در ده ماه نخست 
سال جاری ۹۸ حلقه چاه را تکمیل نموده است. او با اشاره به ناترازی گازی در 
کشور و مصرف بالای گاز، تصریح کرد: با توجه به دستور اکید وزیر نفت در 
خصوص ناترازی گازی به سمت حفاری و توسعه چاه های گازی رفتیم. طهماسبی 
پور گفت: چون از چاه های تعمیراتی به سمت چاه های توسعه ای رفتیم کار سخت 
شده است. او ادامه داد: بودجه تدارکات کالای شرکت ملی حفاری ایران ۳۱۷ 
هزار میلیارد تومان بوده و ۲۴ هزار قطعه حفاری ساخت داخل شده است و ۱۳۰۰ 
قطعه برای بار اول در حال ساخت است. مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی 
حفاری با بیان این که از ساخت کالای مستمر به سمت ساخت کالای راهبردی 
رفتیم، گفت: ۱۰۰ قطعه حفاری و ۲۲ هزار قطعه در بخش تعمیرات نت داریم. 
به گفته طهماسبی پور شرکت ملی حفاری ۲ هزار میلیارد تومان خرید داخل 
داشته و در بخش فیلتر  نزدیک به ۴ میلیون یورو صرفه جویی ارزی داشته است.

پایان عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب
 18 روستای منطقه فلاورجان

گروه شهرستانها: عملیات ۱۳۳ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب در 
۱۸روستای منطقه فلاورجان به پایان رسید.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
اجرای شبکه فاضلاب در برخی از روستاهای منطقه فلاورجان عملیاتی شده 
است، خاطرنشان ساخت: با سرمایه گذاری بخش خصوصی به روش بیع متقابل 
ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای منطقه فلاورجان در دستور کار قرار گرفت 
وهم اکنون با تکمیل عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب در این ۱۸ روستا، پس 
از احداث ۴ باب ایستگاه پمپاژ فاضلاب، اهالی این روستا می توانند از خدمات 
شبکه فاضلاب بهره مند شوند. حسین اکبریان افزود: در حال حاضر احداث یک 
باب ایستگاه پمپاژ برای ۱۱ روستا شامل روستاهای زفره، محمدیه، اردال، مهر 
انجان، نرگان، بجگرد، چم رود ، لارگان، درچه عابد،کاویان و جیلاب ۳۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است که درصدد هستیم با تزریق اعتبارات فرایند تکمیل 
این پروژه با سرعت بیشتری انجام گیرد. وی با بیان اینکه در منطقه فلاورجان۶۶ 
روستا تحت پوشش آبفا قرار دارد اظهار داشت: برای ۲۵ روستا در این منطقه 
ایجاد تاسیسات فاضلاب در دستورکار قرار گرفته است، بطوریکه می توان گفت 
منطقه فلاورجان از معدود مناطق در کشور است که ایجاد تاسیسات فاضلاب در 
روستاهای آن عملیاتی شده است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان خاطر نشان 
ساخت: با ایجاد تاسیسات فاضلاب در ۲۵ روستای منطقه فلاورجان، حدود ۴۲ 
هزار نفر از جمعیت منطقه، از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند و هدف 
از اجرای این پروژه علاوه بر برخورداری مردم منطقه از خدمات دفع بهداشتی 
فاضلاب، جایگزینی نمودن آب مصرفی در فرایند تولید صنایع با پساب فاضلاب 

می باشد.

اولین سند مالکیت حدنگاری سد آبی 
در استان کرمانشاه صادر شد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه از صدور اولین سند مالکیت 
سد شهرستان سنقر در استان کرمانشاه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، حسن پور مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه گفت: در راستای 
حدنگاری حریم و بستر رودخانه ها و منابع آبی کشور و با پیگیری های به عمل 
آمده حدنگاری مخازن سد های در حال بهره برداری در سیستم کاداستر »واحد 
ثبتی سنقر و کلیایی«، اقدام و سند مالکیت سد جامیشان به عنوان اولین سد 
استان بنام دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت نیرو صادر شد. وی در 
ادامه گفت: سند مالکیت این سد به مساحت حدود ۵۰۰ هکتار در محدوده شش 
روستای تابعه شهرستان صادر شد. حسن پور با تاکید بر اجرای منویات مقام 
معظم رهبری عنوان کرد: تثبیت مالکیت دولت و سنددار کردن کلیه سد های 

استان در دستور کار ثبت اسناد و املاک استان قرار دارد.

به گفته تعدادی زیادی از بازنشستگان کوتاهازاستانها
 )ITI( ایران  دور  راه  مخابراتی  کارخانه 
وعده های مختلف مسیر پرداخت بازنشستگان 
این کارخانه وارد مرحله تازه ای شده است و این 
موضوع باعث می شود روند پرداخت دو سال به 

تعویق بیفتد.
به گزارش ایلنا، شرکت مخابرات راه دور 
ایران، به  عنوان یکی از مهم ترین شرکت های 
واگذار شده در سال ۸۳ در حالی به بخش 
خصوصی واگذار شد که با خصوصی شدن آن، 
کارگران برای دریافت مطالبات شان کماکان 

مشکلات زیادی دارند.
نزدیک به ۱۳۰۰ نفر کارگر بازنشسته این 
کارخانه هنوز مزایا، دستمزد و سنوات خود را 
دریافت نکرده اند و ۱۲۵ نفر نیز بدون  دریافت 

حقوق قانونی خود چشم از دنیا بستند.
وعده هایی که عملیاتی نشد

رئیس کانون بازنشستگان آی تی آی در 
تشریح آخرین اقدامات انجام گرفته برای 
بازنشستگان این کارخانه می گوید: از زمان 
سفر رئیس قوه قضاییه به شیراز مقرر شد 
که شرکتی جهت راه اندازی این مجموعه 
سرمایه گذاری کند، این اقدام عملیاتی نشد و به 
رغم قولی که مسئولان مبنی بر واریز مطالبات 
دادند؛ ما هم به تمام خانواده های بازنشسته ها 
وعده دادیم که مطالباتشان طی دو ماه واریز 
می شود که بعد از گذشت این مدت همچنان 

این وعده ها عملیاتی نشده است.
هاشم شمشیری در گفت و گو با ایلنا با 
بیان اینکه تشکیل کنسرسیوم با مشارکت 
شرکت های آسیا تک، آی تی ام سی و ستاد 
اجرائی فرمان از دیگر برنامه هایی بود که مقرر 
شد با شکل گیری آن مطالبات بازنشستگان 
هم پرداخت شود، می افزاید: به رغم اینکه 
تفاهمنامه ای در حضور همه مسئولان ارشد 
استان و رئیس جمهور به امضا رسید و تمام 
بازنشستگان را امیدوار کرد اما بعد از گذشت 
سه ماه از امضا این تفاهمنامه پیگیری های ما 
و استاندار فارس به نتیجه قابل لمسی نرسیده 
است. رئیس کانون بازنشستگان آی تی آی 
در ادامه با بیان اینکه شرکت هایی که در این 
کنسرسیوم حضور دارند هنوز هیچ اقدام عملی 
جهت راه اندازی این بخش انجام نداده اند، ادامه 
می دهد: این اتفاقات روز به روز بازنشستگان آی 

تی آی را سر خورده و نا امید می کند.
وی با اشاره به اینکه تمام نگرانی ها را به 
مسئولان ارشد استان اعلام کرده ایم و هیچ 
کدام از قول ها عملی نمی شود، می گوید: 
تمام همکاران و بازنشستگان از عدم پرداخت 

مطالبات خسته شده اند.

رئیس کانون بازنشستگان آی تی آی با بیان 
اینکه به رغم تلاش های فراوان استاندار فارس 
اما همواره بازنشستگان آی تی آی از بعضی از 
نمایندگان مجلس، مدیران و مدیر کل اداره کار 
گله مند هستند، تاکید می کند: جهت تحقق 
مطالبات بازنشستگان آی تی آی نیاز است تا 
نمایندگان مجلس و مدیر کل اداره کار مستقیم 

به این موضوع ورود کنند.
وی ادامه می دهد: اگرچه دو رئیس قوه 
مجریه و قضاییه مصوبه جهت پرداخت 
مطالبات بازنشستگان دادند اما هنوز هیچکدام 
اجرایی نشده است و هنوز بعد از ۱۷ سال از 
گذشت موضوع نمی دانیم که اشکال کار در 

کجاست؟
مصوبه ای که هنوز وارد مرحله اجرایی 

نشده است
با  بازنشستگان آی تی آی  رئیس کانون 
بیان اینکه بیش از ۱۷ سال همواره به دنبال 

مطالباتمان هستیم، می افزاید: با توجه به اینکه 
پرداخت مطالبات بازنشستگان آی تی آی از 
دست مسئولان استان خارج است اما دارا بودن 
مصوبه از بالاترین مقام قضایی و اجرایی کشور 

هنوز وارد مرحله اجرایی نشده است.
شمشیری با بیان اینکه وعده های مختلف  
مسیر پرداخت بازنشستگان را وارد یک مرحله 
تازه می کند که باعث می شود روند پرداخت دو 
سال به تعویق بیفتد، می افزاید: با توجه به اینکه 
بازنشستگان آی تی آی امسال امید به دریافت 

مطالباتشان داشتند.
رئیس کانون بازنشستگان آی تی آی با 
اشاره به اینکه مسئولان آی تی آی می توانند 
از محل فروش ساختمان ها و ملک مطالبات 
بازنشستگان را پرداخت کنند، یادآور می شود: 
بارها دیده ایم که استاندار فارس تلاش زیادی 
جهت پرداخت مطالبات بازنشستگان آی تی آی 
انجام داده است اما نمی دانیم چرا این موضوع به 

نتیجه نمی رسد و در بعضی از شرایط به تنهایی 
مسائل را پیگیری می کنند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۱۲۶ 
نفر از بازنشستگان آی تی آی بدون دریافت 
ذره ای از مطالبات فوت کرده اند، بیان می کند: 
از نمایندگان مجلس تقاضا داریم که از وزرای 
مربوطه سئوال کنند و علت عدم پرداخت این 

مطالبات را جویا شوند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با 
بیان اینکه به رغم پیش روی مناسب جهت 
تشکیل کنسرسیوم و در گام بعد پرداخت 
مطالبات بازنشستگان تغییر و تحولات در ستاد 
اجرایی باعث شد تا ادامه مسیر متوقف شود، 
می گوید: مسئولان استان باید تلاش شان را 

جهت حل مشکل به کار بگیرند.
جعفر قادری در گفت و گو با ایلنا با اشاره 
به اینکه تمام مجموعه ها باید این موضوع را به 
صورت جد پیگیری کنند، بیان می کند: یک 

الی دو بار به مخبر  معاون اول رئیس جمهور 
جهت حمایت و کمک به بازنشستگان آی تی آی 
نامه ارسال شده است که هنوز نتیجه اش 

مشخص نیست.
نماینده شیراز و زرقان با اشاره به اینکه 
متاسفانه پرداخت نکردن مطالبات بازنشستگان 
آی  تی آی یک معضل به شمار می رود، می افزاید: 
عدم پرداخت مطالبات بازنشستگان حدود 
۱۰۰۰ خانوار را درگیر کرده است که حل 
مشکلات این بخش باید در دستور کار قرار 

بگیرد.
به گزارش ایلنا، ۲۵ دی ماه ۱۴۰۲ نیز 
بازنشستگان کارخانه مخابراتی راه دور ایران 
)ITI( تجمعی در مقابل استانداری فارس 
برای پیگیری مطالبات شان انجام گرفت؛ در 
این تجمع برخی افراد با پلاکاردهایی که در 
دست داشتند خواستار پرداخت مطالبات ۱۷ 

ساله خود بودند.

معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط 
زیست خوزستان توضیحاتی درخصوص غیرقانونی بودن 

ساخت زائرسرا در تالاب بین المللی شادگان ارائه کرد.
سیدعادل مولا با اشاره به جزئیات ساخت غیرقانونی 
زائرسرا در تالاب بین المللی شادگان، گفت: شهرداری 
شادگان اقدام به ساخت یک سازه باعنوان زائرسرا در 
سه راهی خور دورق در تالاب بین المللی شادگان کرده است.
او می گوید: با توجه به اینکه برای این ساخت و ساز 
مجوزی از سازمان حفاظت محیط زیست دریافت نکرده 

است، این اقدام تخلف است، از این رو از شهرداری شادگان 
شکایت شده است. مولا با اشاره به اینکه پرونده این ساخت 
و ساز غیرمجاز در دادگاه در حال پیگیری است، ادامه داد: 
به دنبال توقف عملیات ساخت و ساز آن هستیم، اما هنوز 

مراجع قضایی دستور توقف عملیات را نداده اند.
معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان مشکل 
ساخت این سازه در تالاب را قانونی دانست و گفت: براساس 
قانون هرگونه ساخت و ساز درون تالاب فقط باید با مجوز 
سازمان حفاظت محیط زیست و شورای عالی محیط زیست 

صورت گیرد بنابراین هر اقدامی بدون داشتن مجوز تخلف 
محسوب می شود. او می گوید: شهرداری شادگان بدون مجوز 
در حال ساخت این سازه در تالاب است و با وجود تذکر و 

شکایت، از قانون تمکین نمی کند.
مولا گفت: انتظار می رود شهرداری شادگان نسبت به 
توقف عملیات اقدام کند، اداره کل محیط زیست نیز به 
عنوان دستگاه متولی در حفاظت از تالاب ها برای دریافت 
مجوز از شورای عالی محیط زیست به آنها کمک می کند تا 
با توجه به ضوابط و شرایط خاص تالاب مجوز دریافت کنند 

در غیر این صورت این کار خلاف است. این مقام مسئول 
با اشاره به اینکه ساخت و ساز در تالاب ها شرایط خاصی 
داد، افزود: بومی بودن سازه، استاندار بودن سیستم های 
گرمایشی، سیستم دفع فاضلاب و دیگر موارد مورد نیاز 
منطبق بر قانون از جمله مواردی است که موجب می شود 

آسیبی به تالاب نرسد.
معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان تاکید 
کرد: در حال حاضر ساخت این سازه در تالاب شادگان 

هیچگونه شرایط متناسب با تالاب را ندارد و تخلف است.

ساخت زائرسرا در تالاب بین المللی شادگان غیرقانونی است

بازنشستگان از نمایندگان مجلس و مدیران استان فارس گلایه مند هستند

تکرار 17 ساله وعده ها در کارخانه آی تی آی 

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت کالا
ZPD- 0120065-TR/A02  موضوع مناقصه: خرید یکدستگاه اسکیمر جمع آوری مواد نفتی چند منظوره دیسک - براش

1- مبلغ برآورد مناقصه : 32/000/000/000  ریال
2- محل و مکان تحویل : اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واقع در تهران

3- مدت اجراي کار: 6 ماه
4- مدت پیمان : 18 ماه

5- نام دستگاه نظارت: اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
6- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

7- بدلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و موردتأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات تامین کنندگان داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی )AVL نفت( در زمینه 
اسکیمر / SKIMMER / دستگاه جمع آوری مواد نفتی از روی آب / دستگاه جداکننده مواد نفتی از روی آب مورد بررسی قرار گرفته و پیشنهاد سایر تامین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در فهرست بلند دستگاه 

مرکزی، مورد قبول نمی باشد.  ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب ، الزامی است.
8-درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد.

9-روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره   796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
نامه تضمین معاملات دولتي به شماره  ، خ ماده 4 آیین  الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح  بند هاي  نامه هاي مندرج در  از ضمانت  یا ترکیبي  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 1/600/000/000ریال بصورت یک 
50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا            IR360 10000 41010 4683 8162 801 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت خطوط لوله و 

مخابرات نفت ایران  واریز و ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاري گردد .
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 10:00 تاریخ 1402/11/07  با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت 

به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي 

امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه 

شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

شرکت کنندگان میبایست تا ساعت 10:00 مورخ 1402/11/25 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/
اصل رسید واریز وجه( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات اقدام و رسید دریافت نمایند.

زمان و محل گشایش پاکات :
پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:00 تاریخ 1402/11/29 ، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات بلامانع مي باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630437-61630441 -61630178 آقای سلطانی تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir

روابط عمومي  شناسه آگهی:1643865         

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي
 )2002001105000075(

نوبت دوم

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان یک سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای مهدیه حاجی علی لالانی فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1402/1004 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای داود حاجی علی لالانی  فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای سجاد حاجی علی لالانی فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای محمود حاجی علی لالانی  فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم


